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Selostus Savonlinnan kaupunki, alueen teollisuusyritykset ja elinkeinoelämän eri 

järjestöt ovat valmistelleet yhteisen kannanoton, jonka mukaan valtatie 14 
kehittämiselle  on osoitettava rahoitusta eduskunnassa valtion vuoden 
2024 talousarviovalmistelun yhteydessä. 

 
 Valtatie 14 Juva – Savonlinna – Parikkala on noin 117 kilometriä pitkä Itä-

Suomen poikittaisyhteys valtateiden viisi ja kuusi välillä. Liikennemäärä 
tiellä on noin 4000 ajoneuvoa vuorokaudessa. Erityisen vilkasta liikenne on 
kesäisin, kun matkailijat ja alueen vapaa-ajan asukkaat liikkuvat 
Savonlinnan seudulla. Savonlinnassa sijaitsee noin 8 800 vapaa-ajan 
asuntoa, lisäksi Savonlinnan seudulla käy vuosittain matkailijoita noin 
600 000. 

  
 Valtatie 14 investointihankkeen kokonaiskustannusarvio Juva - Savonlinna 

– Parikkala välillä, on noin 111,4 miljoonaa euroa. Kiireellisimmät 
toimenpiteet on arvioitu noin 27,4 miljoonan euron arvoiseksi. Lisäksi ELY-
keskus on jakanut välin kehittämistoimenpiteet yhteensä 45 eri osaan, näin 
ollen kehittämisinvestointi on mahdollista aloittaa myös mittaluokaltaan 
pienemmissä erissä. 

 
 Savonlinnan kaupunki, alueen eri teollisuusyritykset ja elinkeinoelämän eri 

järjestöt esittävät liitteen A mukaisesti kannanoton valtion vuoden 2024 
budjettivalmisteluun. Kannanotto ja ja allekirjoittajat löytyvät liitteestä A. 

 
 
Lapsivaikutusten arviointi Yksittäisellä kannanotolla ei ole merkittäviä lapsivaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Yksittäisellä kannanotolla ei ole merkittäviä yritysvaikutuksia. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen A mukaisesti kannanoton valtatie 14 

kehittämisestä. Kannanotto lähetetään liitteen A jakelussa mainituille 
toimijoille. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Toimenpiteet Tiedottaja 
 
Tiedoksi Valtioneuvoston jäsenet 
 Kaakkois-Suomen vaalipiirin kansanedustajat 
 Liikenne- ja viestintäministeriö 
 Väylävirasto 
 Etelä-Savon maakuntaliitto 
 Pohjois-Savon ELY-keskus


